
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/159/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi wewnętrznej o nazwie Kwiatowa w miejscowości Swędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222), Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany przebiegu drogi wewnętrznej „Kwiatowa” w miejscowości Swędów, gminie 
Stryków ustalony dotychczas dla działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 468/4 i 468/10 i ustala się 
nowy przebieg drogi wewnętrznej w granicach działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 468/4, 468/10 
oraz części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 468/14. 

2. Usytuowanie oraz przebieg drogi wewnętrznej przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Damian Drzewiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6331



Załącznik do uchwały Nr XVIII/159/2025 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6331


	UCHWAŁA NR XVIII/159/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-06-10T12:21:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




